МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№79 ГОРОДА СОЧИ

ИМЕНИ АЧМИЗОВА АЙСЫ ПШИТЕФОВИЧА

354203, Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Свободы,30, тел/факс 8(862)2 744-150

ПРИКАЗ

01.09. 2023г.              № 124/1-ОД

О назначении ответственного

за организацию и проведение ОГЭ

 в 2023-2024 учебном году

           В целях обеспечения организованной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса в 2023 – 2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования  в 2023-2024 учебном году

в ОО заместителя директора по УВР

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.